2019 年 7 月 3 日

報道関係各位

（公財）全日本大学野球連盟

読売新聞社

侍ジャパン大学日本代表

7月 14日に広島東洋カープとオープン戦

 7 月 16 日より開催の「第 43 回日米大学野球選手権大会」（主催：公益財団法人 全日本大学野

球連盟、読売新聞社）に出場する侍ジャパン大学日本代表が、7 月 14 日（日）に広島東洋カープ

二軍とのオープン戦を行います。詳細は下記の通りです。

【主催】公益財団法人 全日本大学野球連盟、読売新聞社

【日時】7月 14日（日）12時試合開始（10時開場予定）

【対戦カード】侍ジャパン大学日本代表（3塁側） 対 広島東洋カープ（二軍）（1塁側）

【会場】マドンナスタジアム（愛媛県松山市市坪西町 625番地 1）

【チケット】

料金：自由席 1,000円（税込）

※大人同伴の小学生以下は無料です。

販売方法：試合当日 7月 14日（日）10時からマドンナスタジアムの券売所で販売します。

【問い合わせ】

（公財）全日本大学野球連盟 ＴＥＬ：０３－５４６４－５４４４

読売新聞東京本社スポーツ事業部 ＴＥＬ：０３－３２１６－８５７０

訂正